Bilaga:

\k kindred

Aterkop av aktier/SDB i Kindred Group plc under perioden 12 april 2021 till och med 16 april 2021

Datum och tid

12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
12-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21

9:01
9:05
9:05
9:10
9:15
9:15
9:24
9:39
9:46
9:46
9:50
9:50
9:50
10:04
10:04
10:18
10:35
10:35
10:51
11:08
11:26
11:46
11:46
12:00
12:00
12:16
12:16
12:35
12:53
12:53
13:16
13:16
13:27
13:45
14:06
14:22
14:42
15:08
15:08
15:08
15:09
15:15
15:30
15:30
15:46
15:46
15:58
15:58
16:14
16:28
16:37
16:53
16:58
9:03
9:06
9:07
9:07
9:10
9:18
9:18

Pris (SEK) Antal
156.30 500
156.15 127
156.15 293
156.55 500
156.60 246
156.60 4
156.55 350
156.60 270
157.20 60
157.20 250
157.50 195
157.50 150
157.50 75
156.15 161
156.15 339
155.15 550
155.25 60
155.25 400
155.35 490
155.35 410
155.45 490
155.10 131
155.10 359
154.90 134
154.90 106
154.55 100
154.55 400
154.45 400
154.20 263
154.20 97
153.95 171
153.95 89
154.00 190
153.90 300
153.80 380
153.35 310
153.95 320
153.55 7
153.55 17
153.55 20
153.55 286
153.55 290
153.50 80
153.50 340
153.45 150
153.45 400
153.05 157
153.05 393
153.20 500
153.20 550
153.10 400
152.95 550
153.05 190
152.70 19
153.05 159
153.65 531
153.65 161
153.30 420
154.30 5
154.30 315

Handelsplats
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO

Datum och tid

13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
13-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21

9:24

9:31

9:31

9:31

9:40

9:51
10:05
10:21
10:21
10:40
11:06
11:06
11:07
11:07
11:12
11:32
11:47
11:47
11:47
12:06
12:06
12:06
12:28
12:28
12:28
12:28
12:28
12:28
12:41
12:42
13:00
13:15
13:15
13:15
13:39
13:53
14:14
14:30
14:45
15:06
15:25
15:27
15:40
15:40
15:48
16:00
16:00
16:19
16:30
16:30
16:47
16:47
16:47
16:57
16:58

9:01

9:01

9:06

9:10

9:10

Pris (SEK) Antal
154.75 250
154.95 15
154.95 227
154.95 108
155.80 340
155.30 410
155.85 550
155.30 190
155.30 360
155.70 470
156.75 2
156.75 117
156.75 371
156.75 60
156.70 350
155.90 500
155.50 25
155.50 50
155.50 375
156.05 54
156.05 23
156.05 263
156.35 156
156.35 124
156.35 114
156.35 25
156.35 67
156.35 14
156.45 209
156.55 151
156.20 370
155.95 167
155.95 22
155.95 31
155.50 220
154.95 310
155.10 380
155.30 330
155.60 280
156.35 390
156.55 154
156.55 196
156.60 20
156.60 400
156.65 500
156.75 500
156.75 50
156.45 500
156.50 509
156.50 41
157.20 163
157.20 111
157.20 136
156.90 90
156.85 550
155.00 346
155.00 114
155.60 460
155.00 100
155.00 400

Handelsplats
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
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Datum och tid

14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
14-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21

9:17

9:23

9:31

9:31

9:40

9:40

9:53
10:11
10:24
10:37
10:51
10:51
11:.07
11:27
11:27
11:27
11:45
11:45
11:45
12:11
12:11
12:15
12:39
12:50
13:16
13:16
13:16
13:26
13:45
13:47
14:01
14:28
14:28
14:29
14:40
14:59
15:00
15:00
15:00
15:16
15:17
15:17
15:33
15:46
15:56
15:56
15:59
16:14
16:14
16:23
16:36
16:50
16:50
16:57

9:05

9:10

9:22

9:23

9:27

9:27

Pris (SEK) Antal
155.15 310
154.25 250
153.60 50
153.60 300
153.85 68
153.85 262
153.75 470
153.80 550
153.60 490
153.25 430
153.45 20
153.45 400
154.00 390
154.10 4
154.10 96
154.10 400
153.80 454
153.80 24
153.80 2
153.75 259
153.75 1
153.70 400
154.05 410
154.20 400
154.10 95
154.10 103
154.10 92
154.10 190
154.40 140
154.40 180
154.45 300
154.80 60
154.80 40
154.80 200
154.90 380
155.05 10
155.15 40
155.15 67
155.15 223
155.45 15
155.45 89
155.45 206
155.40 450
155.25 12
155.40 533
155.40 5
155.65 500
155.55 450
155.55 50
155.50 410
155.65 500
156.00 155
156.00 395
155.85 250
157.20 480
156.70 290
156.75 260
156.45 460
156.50 144
156.50 186

Handelsplats
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO

15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21
15-Apr-21

\k kindred

Datum och tid
15-Apr-21 9:37
15-Apr-21 9:44
15-Apr-21 9:57
15-Apr-21 9:57

10:09
10:22
10:41
10:59
10:59
11:11
11:33
11:36
11:36
11:53
12:07
12:07
12:31
12:42
13:09
13:09
13:15
13:36
13:36
13:52
13:52
14:10
14:18
14:18
14:19
14:31
14:55
14:55
15:05
15:22
15:36
15:49
16:01
16:01
16:17
16:17
16:17
16:26
16:26
16:27
16:27
16:31
16:40
16:40
16:40
16:40
16:40
16:58
16:59
16:59
16:59
16:59

16-Apr-21 9:05
16-Apr-21 9:09
16-Apr-21 9:09
16-Apr-21 9:14

Pris (SEK) Antal
157.75 320
157.95 370
157.75 180
157.75 250
157.65 500
156.60 480
156.45 500
156.25 40
156.25 400
155.65 370
156.40 18
156.40 32
156.40 500
156.60 440
156.50 224
156.50 176
156.55 410
156.25 340
156.40 10
156.40 400
155.95 230
155.95 242
155.95 18
155.80 159
155.80 91
155.80 34
156.20 287
156.20 10
156.20 69
156.05 360
155.70 282
155.70 18
155.95 400
155.70 280
155.55 550
155.10 550
155.25 469
155.25 21
155.55 19
155.55 19
155.55 512
155.20 8
155.20 50
155.20 22
155.20 91
155.45 229
155.30 199
155.30 19
155.30 117
155.30 2
155.30 213
155.35 65
155.50 150
155.50 240
155.50 108
155.50 87
156.30 500
156.25 235
156.25 25
156.15 45

Handelsplats
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
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Datum och tid

16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21
16-Apr-21

9:14

9:20

9:29

9:29

9:36

9:45

9:58
10:11
10:11
10:28
10:29
10:44
10:44
11:.03
11:26
11:26
11:26
11:26
11:39
11:42
11:51
12:23
12:28
12:49
13:23
13:30
13:30
13:30
13:43
13:43
14:18
14:37
14:37
14:42
14:52
15:12
15:15
15:29
15:41
15:52
15:52
16:03
16:03
16:16
16:18
16:18
16:31
16:32
16:32
16:44
16:59
16:59

Pris (SEK) Antal
156.15 415
156.40 260
156.25 29
156.25 361
156.55 280
156.05 360
155.40 420
155.10 325
155.10 225
155.45 322
155.45 88
155.40 402
155.40 98
155.55 550
155.75 312
155.75 31
155.75 19
155.75 28
155.75 43
155.75 437
155.75 400
155.75 420
155.50 480
155.35 440
155.75 210
155.75 31
155.75 97
155.75 112
155.70 190
155.70 140
155.20 400
155.65 271
155.65 19
155.55 240
155.70 320
155.20 1
155.35 389
155.05 350
154.65 430
154.55 100
154.55 400
154.45 390
154.45 50
154.25 126
154.35 1
154.35 373
155.00 17
155.00 462
155.00 71
154.45 500
154.30 275
154.30 435

Handelsplats
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO

Kindred Group plc, Level 6, The Centre, Tigne Point, Sliema, TPO 0001, Malta
Website : www.kindredgroup.com

Tel: +356 2133 3532

Fax: +356 2343 1510

\k kindred

Datum och tid

Pris (SEK)

Antal

Handelsplats

Registered office: c/o Camilleri Preziosi, Level 2, Valletta Buildings, South Street, Valletta, Malta. Company No: C 39017. Registered in Malta.
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